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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21424001S

2. Emri i subjektit Florin Ahmetaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2022

5. Fusha e veprimtarisë Rimbushje elektronike, sherbime dhe riparime per celulare . 
Shitje celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, 
kovera, xhama, e tj. Tabako shop. Furnizime dhe riparime te 
sisitemit te ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, 
kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie me materiale 
Kazermimi, hidraulike, elektrike, Pastrimi dhe detergjente 
pastrimi. Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te te 
gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale hekuri 
alumini, profile e tj. Sherbime dhe konsulence finanaciare 
per subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese 
kembimi te automjeteve Goma, Bateri, Vaj Filtra e tj. 
Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, 
bilete trageti, guida e tj. Furnizime me materiale kancelarike, 
printime, e tj. prodhim dhe furnizim me  shtypshkrime dhe 
libra te te gjitha modeleve, Furnizim me paisje zyre si 
komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per 
hidroizolime me katrama dhe teknika tjera per godinat. 
Vendosje grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. 
Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. Shitje blerje 
automjete, dhenie me qera automjete. Punime hidraulike 
elektrike dhe mekanike. Sherbim per motogjenratoret dhe 
riparim te te gjitha llojeve per motogjenratoret. Shitje te 
eneve te kuzhines, sobave dhe paisje te kuzhinave , riparime 
te sobave dhe paisjeve te tjera te kuzhines. Prodhim dhe 
furnizim te uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve 
te ndryshme. Furnizim me pije freskuese, energjike, alkolike. 
Furnizime me paisje mjeksore dhe materiale mjeksore. 
Rikonstruksione godinash, aktivitete tregtare shitje dme 
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shumice dhe pakice te produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore. sherbime printimi dhe mirmbajtje paisjesh te 
printimit, riparime fotokopje, printera dhe te gjitha paisjet e 
printimit. Furnizime me tonera per cdo tip printeri fdhe 
fotokopje.SIGURACION I DETYRUESH PER MAKINA 
(TPL, KARTON JESHIL, ) SIGURACION VULLNETAR 
SI (KASKO, MINIKASKO, SIGURIM BANESE, 
KONTRATE, E TJ)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Margarita Tutulani, 
Pallati nr 22/223, Dyqani nr 4 1019

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Isa_Travel_And_Technology
E-Mail: isatech1019@gmail.com 
ahmetajflorin2@gmail.com enioymeri31@gmail.com
Telefon: 0695755055 0695870715 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-868041-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869846-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Te Dhena vullnetare .

Lista e Dokumenteve:

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871170-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("flori11@hotmail.it")          u be            ("isatech1019@gmail.com")         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Rimbushje elektronike, sherbime dhe 
riparime per celulare . Shitje celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, 
kovera, xhama, e tj. Tabako shop. Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes 
dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie 
me materiale Kazermimi, hidraulike, elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. 
Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime 
me materiale hekuri alumini, profile e tj. Sherbime dhe konsulence finanaciare per 
subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me pjese kembimi per te gjitha 
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llojet e automjeteve . Pjese kembimi te automjeteve Goma, Bateri, Vaj Filtra e tj. 
Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete trageti, guida e tj. 
Furnizime me materiale kancelarike, printime, e tj. Furnizim me paisje zyre si 
komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per hidroizolime me katrama dhe 
teknika tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. 
Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. ")         

Lista e Dokumenteve:

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872305-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Rimbushje elektronike, sherbime dhe riparime per celulare . Shitje 
celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, kovera, xhama, e tj. Tabako shop. 
Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, 
kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie me materiale Kazermimi, hidraulike, 
elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te 
te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale hekuri alumini, profile e tj. Sherbime 
dhe konsulence finanaciare per subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese kembimi te automjeteve Goma, 
Bateri, Vaj Filtra e tj. Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete 
trageti, guida e tj. Furnizime me materiale kancelarike, printime, e tj. Furnizim me paisje 
zyre si komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per hidroizolime me katrama dhe 
teknika tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. 
Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. ")          u be            ("Rimbushje 
elektronike, sherbime dhe riparime per celulare . Shitje celulare dhe aksesore per 
celulare si kufje, bateri, kovera, xhama, e tj. Tabako shop. Furnizime dhe riparime te 
sisitemit te ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, kaldajash dhe sherbim 
mirmbajtje,  Furnizimie me materiale Kazermimi, hidraulike, elektrike, Pastrimi dhe 
detergjente pastrimi. Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te te gjitha llojeve. 
Punime dhe Furnizime me materiale hekuri alumini, profile e tj. Sherbime dhe 
konsulence finanaciare per subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese kembimi te automjeteve 
Goma, Bateri, Vaj Filtra e tj. Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete 
autobuzi, bilete trageti, guida e tj. Furnizime me materiale kancelarike, printime, e tj. 
Furnizim me paisje zyre si komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per 
hidroizolime me katrama dhe teknika tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde 
per ditaret e institucioneve. Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. Shitje 
blerje automjete, dhenie me qera automjete. Punime hidraaulikeelektrike dhe 
mekanike. Sherbim per motogjenratoret dhe riparim te te gjitha llojeve per 
motogjenratoret. Shitje te eneve te kuzhines, sobave dhe paisje te kuzhinave , 
riparime te sobave dhe paisjeve te tjera te kuzhines. Prodhim dhe furnizim te 
uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve te ndryshme. Furnizim me pije 
freskuese, energjike, alkolike. Furnizime me paisje mjeksore dhe materiale mjeksore. 
")         
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Lista e Dokumenteve:

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879261-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Rimbushje elektronike, sherbime dhe riparime per celulare . Shitje 
celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, kovera, xhama, e tj. Tabako shop. 
Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, 
kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie me materiale Kazermimi, hidraulike, 
elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te 
te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale hekuri alumini, profile e tj. Sherbime 
dhe konsulence finanaciare per subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese kembimi te automjeteve Goma, 
Bateri, Vaj Filtra e tj. Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete 
trageti, guida e tj. Furnizime me materiale kancelarike, printime, e tj. Furnizim me paisje 
zyre si komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per hidroizolime me katrama dhe 
teknika tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. 
Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. Shitje blerje automjete, dhenie me qera 
automjete. Punime hidraaulikeelektrike dhe mekanike. Sherbim per motogjenratoret dhe 
riparim te te gjitha llojeve per motogjenratoret. Shitje te eneve te kuzhines, sobave dhe 
paisje te kuzhinave , riparime te sobave dhe paisjeve te tjera te kuzhines. Prodhim dhe 
furnizim te uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve te ndryshme. Furnizim me pije 
freskuese, energjike, alkolike. Furnizime me paisje mjeksore dhe materiale mjeksore. ")          
u be            ("Rimbushje elektronike, sherbime dhe riparime per celulare . Shitje 
celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, kovera, xhama, e tj. Tabako shop. 
Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, 
kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie me materiale Kazermimi, hidraulike, 
elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. Punime ne ndertime dhe lyerje te 
fasadave te te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale hekuri alumini, 
profile e tj. Sherbime dhe konsulence finanaciare per subjekte private. Servis per 
automjete dhe furnizim me pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese 
kembimi te automjeteve Goma, Bateri, Vaj Filtra e tj. Agjensi udhetimi dhe paisja 
me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete trageti, guida e tj. Furnizime me materiale 
kancelarike, printime, e tj. prodhim dhe furnizim me  shtypshkrime dhe libra te te 
gjitha modeleve, Furnizim me paisje zyre si komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. 
Sherbime per hidroizolime me katrama dhe teknika tjera per godinat. Vendosje 
grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te 
mobiljeve. Shitje blerje automjete, dhenie me qera automjete. Punime hidraulike 
elektrike dhe mekanike. Sherbim per motogjenratoret dhe riparim te te gjitha llojeve 
per motogjenratoret. Shitje te eneve te kuzhines, sobave dhe paisje te kuzhinave , 
riparime te sobave dhe paisjeve te tjera te kuzhines. Prodhim dhe furnizim te 
uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve te ndryshme. Furnizim me pije 
freskuese, energjike, alkolike. Furnizime me paisje mjeksore dhe materiale mjeksore. 
Rikonstruksione godinash, aktivitete tregtare shitje dme shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore dhe jo ushqimore. sherbime printimi dhe mirmbajtje paisjesh 
te printimit, riparime fotokopje, printera dhe te gjitha paisjet e printimit. Furnizime 
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me tonera per cdo tip printeri fdhe fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909970-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Te dhena vullnetare .
Emri Tregtar ishte            ("ISA TECH")          u be            
("Isa_Travell_And_Technology")         

Lista e Dokumenteve:

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913080-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Te dhena vullnetare .
Emri Tregtar ishte            ("Isa_Travell_And_Technology")          u be            
("Isa_Travel_And_Technology")         

Lista e Dokumenteve:

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935616-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Rimbushje elektronike, sherbime dhe riparime per celulare . Shitje 
celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, kovera, xhama, e tj. Tabako shop. 
Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, 
kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie me materiale Kazermimi, hidraulike, 
elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te 
te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale hekuri alumini, profile e tj. Sherbime 
dhe konsulence finanaciare per subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me 
pjese kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese kembimi te automjeteve Goma, 
Bateri, Vaj Filtra e tj. Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete 
trageti, guida e tj. Furnizime me materiale kancelarike, printime, e tj. prodhim dhe 
furnizim me  shtypshkrime dhe libra te te gjitha modeleve, Furnizim me paisje zyre si 
komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per hidroizolime me katrama dhe 
teknika tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. 
Furnizimi mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. Shitje blerje automjete, dhenie me qera 
automjete. Punime hidraulike elektrike dhe mekanike. Sherbim per motogjenratoret dhe 
riparim te te gjitha llojeve per motogjenratoret. Shitje te eneve te kuzhines, sobave dhe 
paisje te kuzhinave , riparime te sobave dhe paisjeve te tjera te kuzhines. Prodhim dhe 
furnizim te uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve te ndryshme. Furnizim me pije 
freskuese, energjike, alkolike. Furnizime me paisje mjeksore dhe materiale mjeksore. 
Rikonstruksione godinash, aktivitete tregtare shitje dme shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore dhe jo ushqimore. sherbime printimi dhe mirmbajtje paisjesh te printimit, 
riparime fotokopje, printera dhe te gjitha paisjet e printimit. Furnizime me tonera per cdo 
tip printeri fdhe fotokopje.")          u be            ("Rimbushje elektronike, sherbime dhe 
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riparime per celulare . Shitje celulare dhe aksesore per celulare si kufje, bateri, 
kovera, xhama, e tj. Tabako shop. Furnizime dhe riparime te sisitemit te ngrohjes 
dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, kaldajash dhe sherbim mirmbajtje,  Furnizimie 
me materiale Kazermimi, hidraulike, elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. 
Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te te gjitha llojeve. Punime dhe Furnizime 
me materiale hekuri alumini, profile e tj. Sherbime dhe konsulence finanaciare per 
subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me pjese kembimi per te gjitha 
llojet e automjeteve . Pjese kembimi te automjeteve Goma, Bateri, Vaj Filtra e tj. 
Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, bilete trageti, guida e tj. 
Furnizime me materiale kancelarike, printime, e tj. prodhim dhe furnizim me  
shtypshkrime dhe libra te te gjitha modeleve, Furnizim me paisje zyre si komjutera, 
printera,tonera, leter a4 e tj. Sherbime per hidroizolime me katrama dhe teknika 
tjera per godinat. Vendosje grilash dhe perde per ditaret e institucioneve. Furnizimi 
mobiljesh  dhe paisje te mobiljeve. Shitje blerje automjete, dhenie me qera automjete. 
Punime hidraulike elektrike dhe mekanike. Sherbim per motogjenratoret dhe 
riparim te te gjitha llojeve per motogjenratoret. Shitje te eneve te kuzhines, sobave 
dhe paisje te kuzhinave , riparime te sobave dhe paisjeve te tjera te kuzhines. 
Prodhim dhe furnizim te uniformave te ndryshme dhe kepuceve te llojeve te 
ndryshme. Furnizim me pije freskuese, energjike, alkolike. Furnizime me paisje 
mjeksore dhe materiale mjeksore. Rikonstruksione godinash, aktivitete tregtare 
shitje dme shumice dhe pakice te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore. sherbime 
printimi dhe mirmbajtje paisjesh te printimit, riparime fotokopje, printera dhe te 
gjitha paisjet e printimit. Furnizime me tonera per cdo tip printeri fdhe 
fotokopje.SIGURACION I DETYRUESH PER MAKINA (TPL, KARTON JESHIL, 
) SIGURACION VULLNETAR SI (KASKO, MINIKASKO, SIGURIM BANESE, 
KONTRATE, E TJ)")         

Lista e Dokumenteve:

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041314-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 0364721, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 29827 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Florin Ahmetaj pranë subjektit “Florin Ahmetaj” 
p.f., me Nuis (Nipt)- M21424001S, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:10/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7155D2-D6B7-4F2F-8516-9AD6E0968AC1
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(i nëpunësit të sportelit)


